
UCHWAŁA NR LIX/557/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie współdziałania z Gminą Żychlin w zakresie prowadzenia środowiskowego domu 
samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawrzeć z Gminą Żychlin, począwszy od dnia 1 grudnia 2022 r. porozumienie  
o współdziałaniu w zakresie prowadzenia środowiskowego domu samopomocy dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi, polegające na wykonywaniu powierzonego Miastu Kutno do realizacji 
zadania publicznego Gminy Żychlin, dotyczącego zapewnienia jej mieszkańcom pobytu  
w środowiskowym domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie wykonywać w imieniu Miasta Kutno Środowiskowy 
Dom Samopomocy w Kutnie – jednostka budżetowa. 

§ 2. Sposób realizacji zadania wymienionego w § 1 oraz zasady i tryb przekazywania przez Gminę 
Żychlin środków finansowych przeznaczonych na jego wykonywanie określi porozumienie, o którym 
mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74233E2D-5A53-4E37-9484-4C4B75556366. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


